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Code article 096211 

Spécification du produit 
Sauce pimentée à l'ail LKK Pot de 12x368g 

 

Informations 
générales 

Description en 

anglais Description 

en chinois Nom 

légal 

 
 

Sauce pimentée à l'ail LKK Pot de 12x368g 

李錦記 蒜蓉辣椒醬 

Sauce pimentée à l'ail 

Produit de Chine 
 
 
 
 
 

Déclaration des ingrédients 

Ingrédients Piments salés [59%] [piments, sel], eau, sucre, vinaigre de riz, ail déshydraté [5%], amidon de 

maïs modifié [1%], acide : [E260]. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informations nutritionnelles 

Informations nutritionnelles pour 100 g 

 
Énergie 360 kJ / 86 kcal  

Graisse 0,9 g     

Saturés 0,2 g 
    

Glucides 14 g     

Sucre 13 g 
    

Protéine 2,3 g     

Sel 10,8 g    

 
Alcool 

 

 
% Vol. 

 
 V

Abonnez-vous à DeepL Pro pour traduire des fichiers plus volumineux. 
Visitez www.DeepL.com/propour en savoir plus. 

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1
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Code article 096211 

Spécification du produit 
Sauce pimentée à l'ail LKK Pot de 12x368g 

 
 

 

1. Céréales contenant du gluten 

1.1 Blé
 Non 

1.2 Seigle
 Non 

1.3 Orge
 Non 

1.4 Avoine
 Non 

1.5 Epeautre
 Non 

1.6 Kamut
 Non 

 

2.0 Crustacés
 Non 

3.0 Œufs
 Non 

4.0 Poisson
 Non 

5.0 Cacahuètes
 Non 

6.0 Soja
 Non 

7.0 Lait
 Non 

 

8. Noix 

8.1 Amandes
 Non 

8.2 Noisettes
 Non 

8.3 Noix
 Non 

8.4 Noix de cajou
 Non 

8.5 Noix de pécan
 Non 

8.6 Noix du Brésil
 Non 

8.7 Noix de pistache
 Non 

8.8 Noix du Queensland
 Non 

9.0 Céleri Non 

10.0 Moutarde Non 

11.0 Graines de sésame Non 

12.0 Dioxyde de soufre Non 

13.0 Lupin Non 

14.0 Mollusques Non 

 
 
 
 

 

Aspect 

Odeur Goût 

Cohérence de la 
texture 

Ail de 

couleur 

rouge 

Épicé, ail 

Liquide épais avec des morceaux 

 

 
 

Sans OGM 

Sans 

irradiation 

Oui 

Oui 

Certifié casher Non 

Certifié Halal Non 

 

 
Convient aux 
régimes 

ali
me
ntai

res 

Végétarien 

Végétalien 

OGM, irradiation et information diététique 

Caractéristiques organoleptiques 

Informations sur les allergènes 
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Oui Oui 

 

 
Into

léra

nce 

au 

lact

ose 

Co

elia

que 

 

 
O

u

i

 

O

u

i 
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Code article 096211 

Durée de conservation 
et mode d'emploi 

Spécification du produit 
Sauce pimentée à l'ail LKK Pot de 12x368g 

 

Durée de conservation 36 Mois 

Conditions de stockage Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière directe du soleil. Conserver au 

réfrigérateur après ouverture. 
 
 

Mode d'emploi Prêt à l'emploi 
 
 
 
 
 
 
 

 

Risques microbiologiques et chimiques 

Catégorie d'alimentsCondiments au chili 
 

Catégorie HACCP Danger Limite Remarque 

Microbiologique Staphylococcus aureus 100 000 UFC 

Microbiologique Clostridium perfringens 100.000 

CFUMicrobiologiqueBacillus Spp.  Cereus : 100.000 

CFU 

Microbiologique Salmonellanon détecté dans 25g Microbiologique

 Campylobacternon détecté dans 25g 

Microbiologique Coliformes 

Microbiologique Levure 

Microbiologique Moisissures 

MicrobiologiqueListeria Monocytogenes<100 CFU 

Produits chimiques Pesticides 

Produit chimique AflatoxineB1  : 5 μg/kg et somme : 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 V
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Code article 096211 

Informations sur 
l'emballage 

Spécification du produit 
Sauce pimentée à l'ail LKK Pot de 12x368g 

 
 

Emballage primaire Bouteille   Poids brut 596 g 

Matériau Verre 180 g Poids net 368 g 

 Métal 10 g Poids drainé  
g 

 Papier 1 g 
Volume 

 
ml 

 Plastique 1 g    

Sans BPA Non 
  Longueur 7 cm 

Code-barres interne 0078895770025   Largeur 7 cm 
 

 

Langue sur le paquet EN/NL/DE 
Haute
ur 

12 cm 

 

Matériau 

d'emballage 

secondaire 

Carton 

d'emballag

e 

 
 

69 g 

Poids brut 

Poids net 

7,221 kg 

4,42 kg 

 

 
 
 

 
Code-barres 
extérieur 

 
 

 
30078895770026 

Longu

eur 

Largeu

r 

Haute

ur 

29.00 cm 

22.20 cm 

12.70 cm 

 

Informations sur 
les palettes 

Cartons par 

couche Couches 

sur la palette 

Total des cartons sur 
la palette 

 
 

18 

8 

144 

 
 
 

 

Approuvé par : Kristina Marić 

Responsable de la qualité 
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